АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 06 октября 2015 г. № 44
с. Окунев Нос, Республики Коми
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
по адресу: 169492 Республика Коми,
Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос,
ул. Центральная,  д. 17
В соответствии с протоколом публичных слушаний от 05 октября 2015 г. по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка,

администрация  сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 11:13:1001001:12, расположенного по адресу: 169492 Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Центральная, д. 17.
Вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Окунев Нос»                                        Т.С. Филиппова